
EDITAL 16/2020 PROFESSOR SUBSTITUTO

Nome do candidato Situação (Classificado/não classificado)

1 Débora Souza Alvim 79,00 Classificado (NE) 08/12/2020 - 09h00

2 Eduardo Bechara Filho 67,00 Classificado 08/12/2020 - 09h45

3 Vânia Ribeiro Ferreira 66,00 Classificado 08/12/2020 - 10h30

4 Camila Kulek de Andrade 64,00 Classificado 08/12/2020 - 11h15

5 Fernanda Monteiro Rigue 62,00 Classificado 08/12/2020 - 14h00

6 Jucimara Kulek de Andrade 61,00 Classificado 08/12/2020 - 14h45

7 Renata Azevedo Balaguez 61,00 Classificado 08/12/2020 - 15h30

8 Elias Paiva Ferreira Neto 61,00 Classificado (NE) 08/12/2020 - 16h15

9 Rodrigo César Fernandes Barbosa 60,00 Classificado (NE) 09/12/2020 - 09h00

10 Aline Marques da Silva 55,00 Classificado (NE) 09/12/2020 - 09h45

11 Ana Paula Gorri 52,00 Não classificado --

12 Tabata Regina Silva 52,00 Não classificado --

13 Carlos Eduardo Rubio Senes 44,00 Não classificado --

14 Patricia Link Runtzel 43,00 Não classificado --

15 Lúcia Maria de Araujo Quevedo 42,00 Não classificado --

16 Edson Roberto Santana 41,00 Não classificado --

17 Jeanne Leticia da Silva Marques 39,00 Não classificado --

18 Eliane Aparecida dos Santos 37,00 Classificado (NE) 09/12/2020 - 10h30

19 Renan Neres Santos 37,00 Classificado (NE) 09/12/2020 - 11h15

20 Carolina dos Santos Cardoso 34,00 Não classificado --

21 Neuza Felix Gomes Rochette 33,00 Classificado (NE) 09/12/2020 - 14h00

22 Ana Maria Spohr Recchi 30,00 Não classificado --

23 José Manoel Couto da Feira 24,00 Não classificado --

24 Leticia Cardoso de Vargas 22,00 Não classificado --

25 Douglas Washington da Silva 12,00 Classificado (NE) 09/12/2020 - 14h45

26 Danilo Kleber Santos Sales 8,00 Classificado (NE) 09/12/2020 - 15h30

27 Maria Aparecida Barros Oliveira 3,00 Não classificado --

28 Luciana Carreiras Norte 0,00 Eliminado, conforme item 9.2.4 do edital --
EDITAL 16/2020 PROFESSOR SUBSTITUTO

Nome do candidato Situação (Classificado/não classificado)

1 Débora Souza Alvim 79,00 Classificado 08/12/2020 - 09h00

2 Elias Paiva Ferreira Neto 61,00 Classificado 08/12/2020 - 16h15

3 Rodrigo César Fernandes Barbosa 60,00 Classificado 09/12/2020 - 09h00

4 Aline Marques da Silva 55,00 Classificado 09/12/2020 - 09h45

5 Eliane Aparecida dos Santos 37,00 Classificado 09/12/2020 - 10h30

6 Renan Neres Santos 37,00 Classificado 09/12/2020 - 11h15

7 Neuza Felix Gomes Rochette 33,00 Classificado 09/12/2020 - 14h00

8 Douglas Washington da Silva 12,00 Classificado 09/12/2020 - 14h45

9 Danilo Kleber Santos Sales 8,00 Classificado 09/12/2020 - 15h30
EDITAL 16/2020 PROFESSOR SUBSTITUTO

Nome do candidato Situação (Classificado/não classificado)

não houve inscritos

CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR – ÁREA QUÍMICA GERAL  -  CÂMPUS SÃO JOSÉ- AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem 
Decrescente de 
Classificação

Nota Avaliação 
Curricular

Data e Horário da prova de Desempenho Didático 
com arguição

Link Google Meet

https://meet.google.com/khh-gghn-jfp

https://meet.google.com/jsp-fyza-ccm

https://meet.google.com/adn-yqox-zkh

https://meet.google.com/atp-vccn-uui

https://meet.google.com/vxz-cdxn-syx

https://meet.google.com/ccg-faer-bia

https://meet.google.com/rns-sbda-bwq

https://meet.google.com/xnw-xskj-yum

https://meet.google.com/mzg-afqh-oze

https://meet.google.com/zfd-dntb-bte

https://meet.google.com/yzn-noqo-rvs

https://meet.google.com/gah-eepx-pbe

https://meet.google.com/dgq-ofbn-xfj

https://meet.google.com/xiv-exxd-meg

https://meet.google.com/rez-eyzr-qkv

CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR – ÁREA QUÍMICA GERAL  -  CÂMPUS SÃO JOSÉ - NEGROS (pretos e pardos)

Ordem 
Decrescente de 
Classificação

Nota Avaliação 
Curricular

Data e Horário da prova de Desempenho Didático 
com arguição

Link Google Meet

https://meet.google.com/khh-gghn-jfp

https://meet.google.com/xnw-xskj-yum

https://meet.google.com/mzg-afqh-oze

https://meet.google.com/zfd-dntb-bte

https://meet.google.com/yzn-noqo-rvs

https://meet.google.com/gah-eepx-pbe

https://meet.google.com/dgq-ofbn-xfj

https://meet.google.com/xiv-exxd-meg

https://meet.google.com/rez-eyzr-qkv

CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR –  ÁREA QUÍMICA GERAL  -  CÂMPUS SÃO JOSÉ - PCDs

Ordem 
Decrescente de 
Classificação

Nota Avaliação 
Curricular

Data e Horário da prova de Desempenho Didático 
com arguição Link Google Meet

https://meet.google.com/khh-gghn-jfp
https://meet.google.com/jsp-fyza-ccm
https://meet.google.com/adn-yqox-zkh
https://meet.google.com/atp-vccn-uui
https://meet.google.com/vxz-cdxn-syx
https://meet.google.com/ccg-faer-bia
https://meet.google.com/rns-sbda-bwq
https://meet.google.com/xnw-xskj-yum
https://meet.google.com/mzg-afqh-oze
https://meet.google.com/zfd-dntb-bte
https://meet.google.com/yzn-noqo-rvs
https://meet.google.com/gah-eepx-pbe
https://meet.google.com/dgq-ofbn-xfj
https://meet.google.com/xiv-exxd-meg
https://meet.google.com/rez-eyzr-qkv
https://meet.google.com/khh-gghn-jfp
https://meet.google.com/xnw-xskj-yum
https://meet.google.com/mzg-afqh-oze
https://meet.google.com/zfd-dntb-bte
https://meet.google.com/yzn-noqo-rvs
https://meet.google.com/gah-eepx-pbe
https://meet.google.com/dgq-ofbn-xfj
https://meet.google.com/xiv-exxd-meg
https://meet.google.com/rez-eyzr-qkv
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